
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Název zadávacího řízení: 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru 
pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 

krajem 2017 - 2018 

(dále jen „zadávací řízení“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne: 

31.07.2017 

 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00  



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 2 z 9 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 
IČO:      28353242 
Sídlo:      Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí podle 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce.  

1.2 Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 
jednotlivých zadavatelů (dále jen „jednotliví zadavatelé“), (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

2. Předmět zadávacího řízení 

Rozdělení zadávacího řízení na části 

2.1 Zadavatel rozdělil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody ve smyslu § 35 a § 101 zákona 
na části: 

Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění1 

2.2 Zadavatel v souladu s § 38 odst. 1 zákona stanovil, že zadávacího řízení pro část č. 2 rámcové 
dohody se může účastnit pouze dodavatel zaměstnávající na chráněných pracovních místech podle 
zákona o zaměstnanosti alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých 
zaměstnanců2. 

2.3 Skutečnost, že v rámci dodavatele je na chráněných pracovních místech zaměstnáno alespoň 
50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců, musela být uvedena v nabídce 
dodavatele společně s potvrzením Úřadu práce České republiky. Rozhodným byl průměrný 
přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení zadávacího řízení. 

2.4 Splnění podmínek podle odst. 2.2 a 2.3 dokumentace zadávacího řízení nebylo možné 
prokázat prostřednictvím jiných osob. Při společné účasti v zadávacím řízení prokazoval splnění 
podmínek podle odst. 2.2 a 2.3 dokumentace zadávacího řízení každý účastník zadávacího řízení 
samostatně. 

                                                 
1 Poskytování náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů. 
2 Viz § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 3 z 9 

2.5 Každá část zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody byla zcela samostatným předmětem 
postupu zadavatele v zadávacím řízení. Dodavatel byl oprávněn podat nabídku na jednu, nebo na obě 
části zadávacího řízení. 

2.6 Pokud zadávací dokumentace nestanovila jinak, platila jednotlivá ustanovení zadávací 
dokumentace pro každou část zadávacího řízení. 

2.7 Pokud zadávací dokumentace nestanovila jinak, byl dodavatel povinen předložit požadované 
dokumenty či doklady pro každou část zadávacího řízení, na kterou podával nabídku, zvlášť. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

2.8 Předmětem části 1 zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže 
mezi zadavatelem a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na 
dodávky. 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

2.9 Předmětem části 2 zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže 
mezi zadavatelem a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na 
dodávky. 

Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

2.10 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody v rámci 
části 1 zadávacího řízení budou průběžné dodávky kancelářského papíru podrobně specifikovaného ve 
specifikaci předmětu plnění (příloha zadávací dokumentace). Dodávky kancelářského papíru budou 
realizovány na základě objednávek jednotlivých zadavatelů podle jejich potřeb. 

2.11 Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody v rámci 
části 1 zadávacího řízení je blíže specifikován v návrhu rámcové dohody a ve specifikaci předmětu 
plnění (přílohy dokumentace zadávacího řízení). 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

2.12 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody v rámci 
části 2 zadávacího řízení budou průběžné dodávky kancelářského papíru podrobně specifikovaného ve 
specifikaci předmětu plnění (příloha zadávací dokumentace) v režimu náhradního plnění. Dodávky 
kancelářského papíru budou realizovány na základě objednávek jednotlivých zadavatelů podle jejich 
potřeb.  

2.13 Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody v rámci 
části 2 zadávacího řízení je blíže specifikován v návrhu rámcové dohody a ve specifikaci předmětu 
plnění (příloha dokumentace zadávacího řízení). 



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 4 z 9 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.14 Zadavatel vymezil předmět veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody podle 
hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

Kód CPV: 

30197630-1 Papír určený k tisku 

30197644-2 Xerografický papír 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

Kód CPV: 

30197630-1 Papír určený k tisku 

30197644-2 Xerografický papír 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

3.1 Nabídková cena vybraného dodavatele v části 1 zadávacího řízení za předpokládaný rozsah 
dodávek po elektronické aukci činí: 1.972.617,50 Kč bez DPH. 

3.2 Jednotkové ceny sjednané ve smlouvě tvoří přílohu č. 1 této písemné zprávy. 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

3.3 Nabídková cena vybraného dodavatele v části 2 zadávacího řízení za předpokládaný rozsah 
dodávek po elektronické aukci činí: 1.821.519,10 Kč bez DPH. 

3.4 Jednotkové ceny sjednané ve smlouvě tvoří přílohu č. 2 této písemné zprávy. 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

4.1 Zadávací řízení bylo vedeno ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

  



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 5 z 9 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku do části 1 zadávacího řízení: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. BÜROPROFI s.r.o. 62502034 
Hlinská 456/2, České Budějovice 4, 

370 01 České Budějovice 

2. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 25910027 
Svazarmovská 309, Místek, 738 01 

Frýdek-Místek 

4. LAW CZ s.r.o. 25542532 Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž 

5. SMERO, spol. s r.o. 25527886 Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 66461 

 

5.2 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku do části 2 zadávacího řízení: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

2. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 25910027 
Svazarmovská 309, Místek, 738 01 

Frýdek-Místek 

3. EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o. 27678598 
Jana Schwarze 102/4, 664 91 

Ivančice 

5. SMERO, spol. s r.o. 25527886 Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 66461 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda v části 1 zadávacího řízení: 

Vybraný dodavatel v části 1 zadávacího řízení 

Účastník  č. 4 

Účastník:   LAW CZ s.r.o. 
IČO:   25542532 
Sídlo:   Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž 



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 6 z 9 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek v části 1 zadávacího řízení – pořadí nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla na základě výsledku elektronické aukce jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka v části 1 zadávacího řízení vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: 
LAW CZ s.r.o., IČO: 25542532, se sídlem: Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž. 

Pořadí nabídek po elektronické aukci: 

1. LAW CZ s.r.o.    nabídková cena: 1.972.617,50 Kč bez DPH 

2. SMERO, spol. s r.o.   nabídková cena: 1.982.416,60 Kč bez DPH 

3. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.  nabídková cena: 1.984.901,69 Kč bez DPH 

4. BÜROPROFI s.r.o.   nabídková cena: 2.121.677,- Kč bez DPH 

 

7.2 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda v části 2 zadávacího řízení: 

Vybraný dodavatel v části 2 zadávacího řízení 

Účastník  č. 5 

Účastník:   SMERO, spol. s r.o. 
IČO:   25527886 
Sídlo:   Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 66461 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 7 z 9 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek v části 2 zadávacího řízení – pořadí nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka v části 2 zadávacího řízení 
vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: SMERO, spol. s r.o., IČO: 25527886, se sídlem: 
Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 66461. 

Pořadí nabídek po elektronické aukci: 

1. SMERO, spol. s r.o.   nabídková cena: 1.821.519,10 Kč bez DPH 

2. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.  nabídková cena: 1.851.493,65 Kč bez DPH 

3. EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.  nabídková cena: 1.863.070,12 Kč bez DPH 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 - Jednotkové ceny vybraného dodavatele v části 1 zadávacího řízení 

 Příloha č. 2 - Jednotkové ceny vybraného dodavatele v části 2 zadávacího řízení 

V Brně dne 23.11.2017 

 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 

 

  



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 8 z 9 

Příloha č. 1 
- 

Jednotkové ceny vybraného dodavatele v části 1 zadávacího řízení 
 
 

NÁZEV Počet listů v balení 
Cena za 1 balení 

v Kč bez DPH 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA A 500 55,90 Kč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA B 500 54,00 Kč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA C 500 49,00 Kč 

Xerografický papír A4 160g, bílá 250 89,00 Kč 

Xerografický papír A4 80g, barevný 500 117,00 Kč 

Xerografický papír A4 160g, barevný 250 145,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA A 500 129,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA B 500 126,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA C 500 115,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, barevný 500 260,00 Kč 

Xerografický papír A5 80g, bílá 500 32,00 Kč 

Xerografický papír 100% recyklovaný A4 80g 500 59,00 Kč 

 

  



Písemná zpráva zadavatele CEKP0417  Stránka 9 z 9 

Příloha č. 2 
- 

Jednotkové ceny vybraného dodavatele v části 2 zadávacího řízení 
 
 

NÁZEV Počet listů v balení Cena za 1 balení v Kč bez DPH 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA A 500 58,35 Kč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA B 500 56,30 Kč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA C 500 54,41 Kč 

Xerografický papír A4 160g, bílá 250 90,00 Kč 

Xerografický papír A4 80g, barevný 500 115,00 Kč 

Xerografický papír A4 160g, barevný 250 139,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA A 500 120,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA B 500 115,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA C 500 107,00 Kč 

Xerografický papír A3 80g, barevný 500 221,00 Kč 

Xerografický papír A5 80g, bílá 500 31,30 Kč 

Xerografický papír A6 80g, bílá 500 17,60 Kč 

Xerografický papír 100% recyklovaný A4 80g 500 77,00 Kč 

 

 


		2017-11-23T14:26:50+0100
	Mgr. Jan Tejkal




